DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOBRE O
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NO CAMPO DA GEOGRAFIA, NAS TURMAS
DE ENSINO MÉDIO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO RODRIGUES
DE CARVALHO DE ARAÇAGI-PB. de autoria de MARIA MÁRCIA FERREIRA
FRANCISCO, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44046

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44046